

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santo Cristo
Prefeitura Municipal de Santo Cristo
Registro de Preços Eletrônico - 135/2024

GUTH ARTEFATOS DE CONCRETO EIRELI-EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento
06.051.744/0001-11 - Endereço: Cândido Godói - CEP: 98970000 - UF: RS - Município: Cândido Godói
- Telefone: (55) 3548-1051

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	TUBO DE CONCRETO 1,5 METROS - TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, ENCAIXE MACHO FÊMEA, DIÂMETRO 150CM.	tubo de concreto	Guth	100,00 UN	R\$ 1.210,00	R\$ 121.000,00
0006	TUBO DE CONCRETO - TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, ENCAIXE MACHO FÊMEA, DIÂMETRO 50CM.	tubo de concreto	Guth	300,00 UN	R\$ 127,50	R\$ 38.250,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 159.250,00	

WALMAR TRANSPORTES E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento
51.021.135/0001-74 - Endereço: RUA LINHA REVOLTA - CEP: 98960000 - UF: RS - Município: Santo Cristo - Telefone: (55) 8442-4181

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	TUBO DE CONCRETO 60CM - TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE PS-1, ENCAIXE MACHO FÊMEA, DIÂMETRO 60CM.	N/C	N/C	150,00 UN	R\$ 99,48	R\$ 14.922,00
0008	TUBO DE CONCRETO 50 CM - TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE PS-1, ENCAIXE MACHO FÊMEA, DIÂMETRO 50CM.	N/C	N/C	100,00 UN	R\$ 71,20	R\$ 7.120,00
0009	TUBO DE CONCRETO 40CM - TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE PS-1, ENCAIXE MACHO FÊMEA, DIÂMETRO 40CM.	N/C	N/C	270,00 UN	R\$ 59,72	R\$ 16.124,40
0010	TUBO DE CONCRETO 30 CM - TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE PS-1, ENCAIXE MACHO FÊMEA, DIÂMETRO 30CM.	N/C	N/C	170,00 UN	R\$ 44,48	R\$ 7.561,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 45.728,00	

WILLERS WILLERS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 97.044.937/0001-09 - Endereço: Rua Emilio Muller, n 84, Área Industrial II, São José do Inhacorá/RS. - CEP: 98958000 - UF: RS - Município: São José do Inhacorá - Telefone: (55) 99696-3773

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	TUBO DE CONCRETO 100CM - TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, ENCAIXE MACHO FÊMEA, DIÂMETRO 100CM.	TUBO DE CONCRETO 1000MM ARMADO	PRÓPRIA	160,00 UN	R\$ 368,75	R\$ 59.000,00
0004	TUBO DE CONCRETO 80CM - TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, ENCAIXE MACHO FÊMEA, DIÂMETRO 80CM.	TUBO DE CONCRETO 80cM ARMADO	PRÓPRIA	200,00 UN	R\$ 258,00	R\$ 51.600,00
0005	TUBO DE CONCRETO 60CM COM FERRO ARMADO - TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, ENCAIXE MACHO FÊMEA, DIÂMETRO 60CM.	TUBO DE CONCRETO 60cM ARMADO	PRÓPRIA	300,00 UN	R\$ 149,50	R\$ 44.850,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 155.450,00	

Valor Total: R\$ 360.428,00

